様式１（第８条関係）

年  月  日

局ホームページバナー広告掲載申込書

豊橋市水道事業及び下水道事業管理者

上下水道局長 様

申込者

住 所

氏 名

   （法人の場合は、名称及び代表者）

     （電話   局     番）

豊橋市上下水道局ホームページ広告取扱要領第８条により、下記のとおり申

し込みます。

記

広

告

掲

載

希

望

者

所 在 地
〒  －

名   称

代表者役職名・氏名

担当者氏名

連絡先
ＴＥＬ
ＦＡＸ
Ｅメール

業   種

掲 載 提 案 額

□ １段目（5,000 円以上）□２,3 段目（3,000 円以上）
掲載提案月額(a) 掲載希望期間(b) 合計金額（a×b）

円／月

      か月

          円

リンク先ＵＲＬ http://

添 付 資 料

① 会社概要（登記簿謄本の写し等）
② 承諾書（市税の滞納額が無い証明を交付申請するためのもの）

③ 許可・登録・資格等が必要な業種については、それを証明する

ものの写し
④ 自社ホームページを印刷したもの（トップページのみ）
⑤ 広告原稿（電子データ）